

HELG

TIPS OSS!

800 36 963

Send gjerne inn tekst og bilder fra lokale kulturaktiviteter til:

redaksjonen@rha.no

Frydenlund skolekorps arrangerer loppemarked

Tid for gode loppesfunn

Korpsentusiastene i Åros legger ikke skjul på at et korps trenger alle de pengene de kan klare å skrape sammen. Likevel er de villige til å gi en skjerv til andre. Fem prosent av vårens loppeinntekter går til SuperSelma.

BENTE ELMUNG
bente.elmung@rha.no
932 12 170

Som mange kanskje vet kommer opphavet til SuperSelma fra Hyggen i Røyken.

Prosjekt SuperSelma jobber hovedsakelig for å skape lysglimt til kreftsyke barn landet rundt.

Gode formål

- Våre musikanter og deres foreldre synes dette er en viktig jobb som fortjener støtte. Så selv om vi som skolekorps trenger det vi klarer å skaffe av inntekter, har vi bestemt oss for å donere fem prosent av brutto omsetning fra loppemarkedet til SuperSelma, sier kasserer Pål

Johan Aronsen i Frydenlund Skolekorps.

Han mener alle kan gjøre en forskjell, og mener det ikke skal så mye til.

- Det er fantastisk det foreldrene til Selma har dratt i gang med SuperSelma, og ikke minst med tanke på hva de gikk gjennom. Hvis vårt bidrag kan hjelpe ett kreftsykt barn til en bedre hverdag, er det verdt hver eneste ekstra loppe vi må selge - mange ganger over, sier loppegeneral Margrete Svendsrud i en kommentar.

Dermed er det bare å ta med seg rikelig med kontanter og møte opp på Frydenlund skole lørdag og søndag.

- Vi håper mange tar en tur innom på loppemarkedet i helgen. Kanskje finner du akkurat det du har lett etter - enten det er en bok, et glass eller en del til det gamle serviset ditt, istemmer loppegeneral Bente Toftner.

Nytt og noe gammelt

Alle musikantene stiller opp for å jobbe. De skal være superselgere i klesavdelingen som styres med kyndig hånd av flere av de eldre musikantene.

- De har nok en sikkert blikk



LOPPETID: Til helgen er det loppemarked i Åros med Frydenlund skolekorps som arrangerer. De donerer fem prosent av overskuddet til SuperSelma, og håper mange kommer for å gjøre gode loppesfunn.

for hvilke plagg som passer fint sammen, sier Toftner med et smil.

I kafeen kan du ta en pust i bakken, og leske en tørr stupe

etter iherdig loppesanking.

- Også i år serverer vi gode hjemmebakte kaker, nystekte vafler og nytrukket kaffe. I fornyingens ånd har vi også noe vi

aldri har hatt før, sier hun.

Loppemarkedet holder åpent lørdag 21. april kl. 11-16 og søndag 22. april kl. 11-15.

Lekent og levende med Asbjørnsen & co.

Førstkommende lørdag inviterer Røyken Jazzforum til et møte med Hilde Louise Asbjørnsen.

BENTE ELMUNG
bente.elmung@rha.no
932 12 170

Asbjørnsen er vokalist, skuespiller, revyartist, låtskriver, leiken, vakker, sensuell, humoristisk, boblende, temperamentsfull, ettertenksom og seriøs.

- Kort sagt levende, sier Steen-Vidar Larsen.

Lørdag skal hun fylle Sekkefabrikken Kulturhus sammen med sine fire faste briljante og lekende musikere; Anders Aarum, piano, Sven Erik Martinsen, gitar, Jens Fossum, bass og Hermund Nygård, trommer.

- Disse fire musikerne kjenner hverandre godt og trives utmerket i sitt musikalske samvær. De

spiller luftig, lekent og virtuost - og krydrer det hele med overraskende og humoristiske, musikalske påfunn. Denne sjarmende, spilleglade og stemningsskapende kvintetten har besøkt jazzforumet flere ganger tidligere - og det har vært suksess hver gang. Så dette må bli bra, sier Larsen.

FARGERIKT:

Hilde Louise Asbjørnsen har mye å by på musikalsk, men også som revyartist. Lørdag kan du møte denne dama som er full av liv sammen med hennes faste akkompagnement i Sekkefabrikken.

